тряG и н оr" ffH:ffJ:HH п ос Ел Е н ия
сЕрАФимовичского муниципАльного рдйонд

волгогрддской оБлАсти

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от к08> декабря 2022 года

Об утверщдении административного регламента
предоставления на территории Трясиновского

сельского поселения Серафимовичского
муниципального района Волгоградской области

муниципальной услуги к Признание садового дома
жилым домом и жилого дома садовым домом>

Ns85

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Грахqцанским кодексом
Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года Ns131-Ф3 (ОБ
обших принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации),
Федеральным законом от 27 июля 20'10 года Ns210-ФЗ кОб организации предоставления
государственных и муниципальных услуг)), руководствуясь Уставом Трясиновского
сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области,
администрация Трясиновского сельского поселения Серафи мовичского муни ципального
района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 . Утвердить п рилагаемый административный регламент предоставления на
территории Трясиновского сельского поселения Серафимовичского муниципального
района Волгоградской области муниципальной услуги кПризнание садового дома жилым
домом и жилого дома садовым домом)).

2.Постановление администрации Трясиновского сельского поселения от 1 8 апреля
2019 года Nsl5 кОб утверщдении административного регламента предоставления
муниципальной услуги <<Признание садового дома жилым домом и жилого дома садовым
домом) и от 17 февраля 2022года Ns30 кО внесении изменений в административный
регламент <Признание садового дома жилым и жилого дома садовым домом)
утверщденного постановлением Ns15 от 18 апреля 2019 года> считать утратившими силу.

3. Настояtцее постановление подлежит офи циальному обнародован ию.

4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Трясиновского

сельского поселения Н.И.Сидоров